
 

Kde jsi? Postní doba 

Milí rodiče, nabízíme vám a vašim dětem program nejen 
na dobu postní.  

Každé téma se věnuje jedné biblické postavě, která se 
setkala s Ježíšem a s Jeho bezpodmínečnou láskou.  

Každé toto setkání nám může být inspirací, jak 
zahlédnout sám sebe pohledem nekonečné, 
bezpodmínečné Boží lásky a přijetí.  

Více o programu se dočtete na webových stránkách Biskupství královéhradeckého bihk.cz 
v sekci Katechetické pedagogické centrum / Rodinám / Kde jsi? 

Kde jsi? Bližší informace a materiály  

Na webových stránkách katechetického centra jsou i další materiály, které můžete využít 
pro činnost s dětmi.  

https://www.bihk.cz/pastorace/mladez/rodinam/kde-jsi-postni-doba-0

